
Roleta collete
Návod k montáži 

Co budete potřebovat:

2 mm

Vrtačka

Nůžky 
nebo nůž

Křížový
šroubovák



Návod k montáži

Postup montáže:

1. Odstraňte krytky tím, že je kolmo vytáhnete z nosníku (viz obrázek A).
2. Přiložte profil rolety k okennímu rámu a vycentrujte ho. Profil přišroubujte 

do předem připravených otvorů o průměru 2,1 mm (viz obrázek B).
3. Po montáži znovu zasuňte krytky do nosníku (viz obrázek C).

Roleta collete   
Potřebné pomůcky:

vrtačka, vrták 2mm, nůžky nebo nůž, křížový šroubovák

1

A) B)

C)



Návod k montáži

4. Vsuňte vodící lištu pod profil rolety a ověřte, zda její délka odpov 
dá. Pokud je vodící lišta v dolní části příliš dlouhá, zkrátěte ji tak, aby 
přesně navazovala na zasklívací lištu a nedocházelo k jejímu odlepení                     
(viz obrázek D).

5. Srovnejte krycí lištu tak, aby byla v rovině se spojem krycí lišty a rámu 
okenního křídla (viz obrázek E).

6. Odlepte ochrannou pásku z oboustranné lepicí pásky na krycí liště 
(viz obrázek F).

7. Krycí lištu pevně a rovnoměrně nalepte na zasklívací lištu a důkladně 
ji přitlačte po celé její délce.

8. Na nekonečný řetízek zavěste závaží.

D)

E)

F)

2



Návod k montáži

Návod na výměnu strany ovládání rolety:

1. Opatrně vyjměte krytku, táhněte ji kolmo k ose rolety směrem k sobě. 
Při vyjímání buďte opatrní, abyste nezpůsobili poškození krytky nebo 
poškrábání hliníkového profilu.

2. Po odstranění krytky uvidíte plastový držák. Tento držák demontujte 
na obou stranách rolety pomocí šroubováku nebo vrtačky.

Postupujte následovně:

1. Z rolety opatrně odšroubujte oba šrouby umístěné na jejích stranách.

3

2. Pro vysunutí mechanismu ovládání (převodovky a protikusu) z hřídele 
použijte tenký nástroj, jako je řezací nůž nebo klasický kuchyňský nůž, 
který vložíte mezi plastový mechanismus a kovovou hřídel. To usnadní 
vysunutí převodovky.

3. Následně ovládání posuňte na opačnou stranu hřídele. Ujistěte se, že 
řetízek je orientován směrem dolů.

4. Na druhé straně hřídele zasuňte protikus.
5. Vraťte na místo plastové držáky a při šroubování je umístěte přímo na 

hřídel.
6. Proveďte provlečení ovládacího řetízku skrze krytku. Pokud při výměně 

ovládání potřebujete nové krytky, vyplňte prosím formulář na našem 
webu nebo kontaktujte naši zákaznickou podporu.


